

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคากลางงานจ้างเหม่า
กิจกรรมขนำยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแกไขอุบัติเหตุทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 206 ตอนควนคุม 0102 ตอน บ้านคุง - หนองกา ตอน 2 ระหว่าง กม.49+000 - กม.56+000 (เป็นช่วงๆ)
รายละเอียดราคาประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	FACTOR (ต้นทุน)	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ชนิด-แม่เหล็กสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ(พิมพ์แสง) แบบไม่มีเฟรม ชนิด Very High Intensity Grade	SQ.M.	67.050	4,299.72	288,296.23	1.3603	5,848.91	5,510.00	369,445.50
2.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ชนิด-แม่เหล็กสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ(พิมพ์แสง) แบบไม่มีเฟรม ชนิด Very High Intensity Grade	SQ.M.	6.750	4,144.28	27,973.89	1.3603	5,637.46	5,250.00	35,437.50
3.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.	M.	153.40	313.49	48,089.32	1.3603	426.44	420.00	64,428.00
4.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.	M.	58.00	384.87	22,322.74	1.3603	523.55	520.00	30,160.00
รวมราคาต้นทุนทั้งหมด					386,682.18			499,471.00	
Factor F งานก่อสร้างทาง								499,471.00	
เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % , เงินประกันสถานที่ 10 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %									
ค่างานไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3603									
ลงชื่อ				ประธานกรรมการ		ลงชื่อ		กรรมการฯ	
				(นายสุวิทย์ จันทร์จริง)				(นายสมเกียรติ นาคบุตร)	
				รช.ชท.(ป) อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาม) รักษาการในตำแหน่ง				รช.ชท.(อ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาม)	
				ลงชื่อ		กรรมการฯ		ลงชื่อ	
				(นายสมเกียรติ นาคบุตร)				(นายอภิรักษ์ นูสิตมณี)	
				รช.ชท.(อ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาม)				วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	

อนุมัติราคากลางตามที่เสนอ

 (นายสุมิตร อนุวัฒน์)
 ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาม)